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BESKRIVNING

Jag var inte vän med min kropp efter sjukdom och operation och brukade undvika allt vad speglar hette,
men nu stannade jag faktiskt till. Såg på min kropp.Spegelbilden visade utsidan av en kropp som slogs mot
cancer. Slogs och kämpade. Ärr, och en tanig, smal kropp, och ett kalt huvud var det som visades i
spegelbilden. Men insidan reflekterades inte i bilden mittemot mig.Insidan som innehöll strider och slag
om otrohet, svek och lögner, sprit, droger och psykisk terror som var resultatet av vårt förhållande.Jag
tittade på mitt kala huvud. Mitt fina hår var borta, men jag tröstade mig med att det skulle växa ut
igen.Fredde smög upp bakom mig och jag var glad för hans sällskap.Han la sina armar runt min kropp.
Han tittade på mig genom spegelbilden. Han var tyst en stund. - Förstår du nu? frågade han med sina armar
runt min smala midja.Jag förstod inte vad han menade.- Förstår du nu varför jag var otrogen mot dig? Du
är ju så jävla ful...
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VAD SÄGER GOOGLE OM DEN HÄR BOKEN?

Min Härliga Natt Med Min Tvillingsjäl My Twin Soul Big Protection ...

Ibland vet man inte vad som händer i livet utan man knatar på i samma takt TILLS EN DAG SOM
FÖRÄNDRADE MITT LIV som ingen kan göra något åt överhuvudtaget då.

I dansen med din själsfrände/tvillingflamma! - Spiritguide

Igår besökte jag Hälsomässan i Sorunda och fick äran att hålla ett tal om temat tvillingsjälar med min ...
Med en tvillingsjäl finns ingen karma utan man ...

tvillingsjäl/elektriska vibbar - familjeliv.se

Jag har alltid letat efter min tvillingsjäl..inte den rätta i mening med att gifta sig o skaffa barn..utan min
tvilling själ..har alltid vetat han är där ute ...
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UTAN MIN TVILLINGSJÄL

https://www.bo-fi.club/?p=UTAN%20MIN%20TVILLINGSJ%C3%84L&ln=se
https://www.bo-fi.club/?p=UTAN%20MIN%20TVILLINGSJ%C3%84L&ln=se
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